
Zarządzenie nr 2171/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 2 października 2006 r.

w sprawie ustalenia cennika opłat cmentarnych na Cmentarzu Komunalnym 
w Gorzowie Wlkp., przy ul. Żwirowej

Na podstawie art.  2 ust.  1 ustawy z dnia 31.01.1959 r.  o cmentarzach i  chowaniu
zmarłych (t.j.  Dz.U.  z  2000 r.  Nr  23,  poz.  295 z  późniejszymi zmianami)  zarządzam,  co
następuje:

§  1. Ustalam  cennik  opłat  cmentarnych  na  Cmentarzu  Komunalnym w  Gorzowie
Wlkp. przy ul. Żwirowej 5 stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 963/I/2004 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia
14 września  2004r.  w  sprawie  ustalenia  cennika  za  usługi  cmentarne  na  Cmentarzu
Komunalnym w Gorzowie Wlkp., przy ul. Żwirowej. 

§ 3. Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Lubuskiego oraz umieszczeniu na tablicy informacyjnej na terenie Cmentarza Komunalnego.

§ 4. Wykonanie powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej..

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2006r.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 2171/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 2 października 2006 r.

CENNIK OPŁAT CMENTARNYCH
NA CMENTARZU KOMUNALNYM W GORZOWIE WLKP.

Lp. Rodzaj usługi
Kwota 
netto

Stawka
podatku

VAT

Kwota
brutto

1 2 3 4 5 6

I. Wykup miejsca na 20 lat

1. Grób pojedynczy, w tym : - 540,00 7% 577,80
    a) wykup miejsca - 80,00 7% 85,60
    b) utrzymanie cmentarza - 460,00 7% 492,20

2. Grób głębinowy, w tym : - 600,00 7% 642,00
    a) wykup miejsca - 90,00 7% 96,30
    b) utrzymanie - 510,00 7% 545,70

3. Grobowiec pojedynczy, w tym : - 1.050,00 7% 1.123,50
    a) wykup - 250,00 7% 267,50
    b) utrzymanie - 800,00 7% 856,00

4. Grobowiec głębinowy, w tym : - 1.250,00 7% 1.337,50
    a) wykup - 250,00 7% 267,50
    b) utrzymanie - 1.000,00 7% 1.070,00

5. Grób dziecka (do 6 lat), w tym : - 100,00 7% 107,00
    a) wykup - 25,00 7% 26,75
    b) utrzymanie - 75,00 7% 80,25

6. Grób murowany na urnę, w tym : - 450,00 7% 481,50
    a) wykup - 40,00 7% 42,80
    b) utrzymanie - 410,00 7% 438,70

7. Grób murowany na urnę rodzinną, w tym: - 700,00 7% 749,00
    a) wykup miejsca - 50,00 7% 53,50
    b) utrzymanie cmentarza - 650,00 7% 695,50

8. Miejsca w kolumbarium, w tym: - 450,00 7% 481,50
    a) wykup miejsca - 40,00 7% 42,80
    b) utrzymanie cmentarza - 410,00 7% 438,70

II. Rezerwacja jednego miejsca 1 - 350,00 7% 374,50

III. Opłata za następne 20 lat
 

1. Grób pojedynczy, w tym: - 540,00 7% 577,80
    a) wykup - 80,00 7% 85,60
    b) utrzymanie - 460,00 7% 492,20

2. Grób głębinowy, w tym: - 600,00 7% 642,00
    a) wykup - 90,00 7% 96,30
    b) utrzymanie - 510,00 7% 545,70

3. Grobowiec pojedynczy, w tym : - 540,00 7% 577,80
    a) wykup - 80,00 7% 85,60
    b) utrzymanie - 460,00 7% 492,20

4. Grobowiec głębinowy, w tym : - 510,00 7% 545,70
    a) wykup - opłaty nie pobiera się
    b) utrzymanie - 510,00 7% 545,70

5. Grób dziecka (do 6 lat), w tym : - 100,00 7% 107,00
    a) wykup - 25,00 7% 26,75
    b) utrzymanie - 75,00 7% 80,25



1 2 3 4 5 6

6. Krypta na urnę, w tym: - 450,00 7% 481,50
    a) wykup miejsca - 40,00 7% 42,80
    b) utrzymanie cmentarza - 410,00 7% 438,70

7. Kolumbarium, w tym: 450,00 7% 481,50
   a) wykup miejsca 40,00 7% 42,80
   b) utrzymanie cmentarza 410,00 7% 438,70

IV. Obsługa ekshumacji

1. Osoby dorosłej - 200,00 7% 214,00
3. Dziecko do 6 lat - 100,00 7% 107,00

V. Opłaty za uzyskanie zezwolenia na roboty2) 

1. Ustawienie nagrobka
   a) grób dziecka - 115,00 7% 123,05
   b) krypta na urnę - 115,00 7% 123,05
   c) grób osoby dorosłej - 230,00 7% 246,10
   d) grobowiec - 230,00 7% 246,10
2. Renowacja nagrobka 3) - 50,00 7% 53,50
3. Ułożenie nawierzchni z kostki lub płytek - 65,00 7% 69,55
4. Ustawienie krawężników - 25,00 7% 26,75
5. Budowa grobowca - 300,00 7% 321,00
6. Budowa krypty na urnę 150,00 7% 160,50
7. Rozebranie nagrobka do pogrzebu 25,00 7% 26,75
8. Złożenie nagrobka po pogrzebie 25,00 7% 26,75

VI. Opłata zryczałtowana4)

1. Za wjazd dla Zakładów Pogrzebowych - 110,00 7% 117,70

VII. Inne opłaty

1. Zużycie wody na 20 lat - 75,00 7% 80,25
2. Sala ceremonialna (1

2 godz.) - 150,00 7% 160,50
3. Chłodnia za dobę - 50,00 7% 53,50
4. Poczekalnia do wystawienia zwłok w kaplicy 50,00 7% 53,50
5. Wjazd na cmentarz pojazdami :
    a) do 3,5 ton ciężaru całkowitego - 35,00 7% 37,45
    b) powyżej 3,5 ton ciężaru całkowitego - 55,00 7% 58,85
    c) osobowe - 25,00 7% 26,75
    d) osobowe z przyczepą towarową - 35,00 7% 37,45
6. Zmiana kwalifikacji grobu pojedynczego na
głębinowy

250,00 7% 267,50

7. Wyznaczenie miejsca pochówku 80,00 7% 85,60
8. Sporządzenie odpisu lub duplikatu dokumentu 30,00 7% 32,10
9. Ustalenie miejsca pochówku i danych osoby zmarłej 30,00 7% 32,10

_________________
1) Opłata dotyczy rezerwacji miejsca do pochówku - bezterminowo i jest bezzwrotna. Przed pochówkiem należy

wnieść opłatę na 20 lat.
2) Cena obejmuje : wjazdy, nadzór, korzystanie z wody itp.
   Uzyskanie zezwolenia na roboty brukarskie będzie możliwe po dostarczeniu pisemnej zgody  
   właścicieli nagrobków sąsiadujących.
3) Cena obejmuje dwukrotny wjazd. Każdy kolejny wjazd musi być opłacony według odpowiedniej pozycji w
cenniku.
4) Wszystkie wjazdy związane z przygotowaniami do ceremonii pogrzebowej łącznie z wiezieniem kwiatów i

wieńców, opłata za jeden pogrzeb.


